HPLHPL HPL PRODUCTEN
Elektrogroothandel Rexel Belgium
JULI 2024
GESTORTE-VLOER SYSTEMEN MET OPEN VLOERGOOT
HPL open vloergootsysteem
VERHOOGDE-VLOER SYSTEMEN
HPL vloerdoos Basic 40mm
HPL vloerdoos Basic 62mm

zonder tapijtrand, geborsteld rvs,
350kg draagkracht, IP20
RVS T25 IP54 | inlegdiepte 25 mm
met tapijtrand, geborsteld rvs,
350kg draagkracht, IP54
RVS T25ZR IP54 | inlegdiepte 25 mm
zonder tapijtrand, geborsteld rvs,
350kg draagkracht, IP54
VLOERDOOS INSTORT 32MM
- Bij uitstek geschikt voor renovaties
- Inbouwdiepte van slechts 32 millimeter
- Standaard voorzien van Wieland GST® 18/3 (female)
- Uitvoeringen zoals Wago Winsta® mogelijk op aanvraag
- Compleet voorbedraad
Maatvoering icm Kunststof T3 klapdeksel Maatvoering icm RVS T15 klapdeksel Maatvoering icm RVS T25 klapdeksel
Vloerdoos Instort 32mm 4x chassis 3P + 6x data, Kunststof T3 klapdeksel 715.2110 HPL7152110
Vloerdoos Instort 32mm 4x chassis 3P + 8x data, Kunststof T3 klapdeksel 715.2111 HPL7152111
Vloerdoos Instort 32mm 4x chassis 3P + 6x data, RVS T15 klapdeksel 715.2310 HPL7152310
Vloerdoos Instort 32mm 4x chassis 3P + 8x data, RVS T15 klapdeksel 715.2311 HPL7152311
Vloerdoos Instort 32mm 4x chassis 3P + 6x data, RVS T25 klapdeksel 715.2410 HPL7152410
Vloerdoos Instort 32mm 4x chassis 3P + 8x data, RVS T25 klapdeksel 715.2411 HPL7152411
Vloerdoos Instort 32mm 4x chassis 3P + 6x data, RVS T15ZR klapdeksel 716.2310 HPL7162310
Vloerdoos Instort 32mm 4x chassis 3P + 8x data, RVS T15ZR klapdeksel 716.2311 HPL7162311
Vloerdoos Instort 32mm 4x chassis 3P + 6x data, RVS T25ZR klapdeksel 716.2410 HPL7162410
Vloerdoos Instort 32mm 4x chassis 3P + 8x data, RVS T25ZR klapdeksel 716.2411 HPL7162411
Vloerdoos Instort 32mm 4x chassis 3P + 6x data, RVS T25 IP54 deksel 717.2410 HPL7172410
Vloerdoos Instort 32mm 4x chassis 3P + 8x data, RVS T25 IP54 deksel 717.2411 HPL7172411
Vloerdoos Instort 32mm 4x chassis 3P + 6x data, RVS T25ZR IP54 deksel 718.2410 HPL7182410
Vloerdoos Instort 32mm 4x chassis 3P + 8x data, RVS T25ZR IP54 deksel 718.2411 HPL7182411
			             				                             HPL art.nr:            Rexel art.nr:      HPLHPL GESTORTE-VLOER SYSTEMEN MET BUISLEIDING
Vloerdoos Instort 32mm
 313
 287

RVS S25ZR IP54 | inlegdiepte 25 mm
met tapijtrand, geborsteld rvs,
500kg draagkracht, IP54
RVS S25 IP54 | inlegdiepte 25 mm
met tapijtrand, geborsteld rvs,
500kg draagkracht, IP54
RUIME KEUZE UIT DE VOLGENDE KLAPDEKSELS:
Powerbox150 Instort 55mm 1x WCD PA + 2x M45, RVS S15ZR klapdeksel 776.0310B HPL7760310B
Powerbox150 Instort 55mm 2x WCD PA + 1x M45, RVS S15ZR klapdeksel 776.0320B HPL7760320B
Powerbox150 Instort 55mm 2x WCD PA + 2xData-uits, RVS S15ZR deksel 776.0321B HPL7760321B
Powerbox150 Instort 55mm 3x WCD PA, RVS S15ZR klapdeksel 776.0330B HPL7760330B
Powerbox150 Instort 55mm 1x WCD PA + 2x M45, RVS S15 klapdeksel 775.0310B HPL7750310B
Powerbox150 Instort 55mm 2x WCD PA + 1x M45, RVS S15 klapdeksel 775.0320B HPL7750320B
Powerbox150 Instort 55mm 2x WCD PA + 1x M45, RVS S15 klapdeksel 775.0321B HPL7750321B
Powerbox150 Instort 55mm 3x WCD PA, RVS S15 klapdeksel 775.0330B HPL7750330B
Powerset 1000kg draagkracht, geschikt S15 en S15ZR klapdeksels 770.0015-7 HPL770.0015-7
HPLHPL GESTORTE-VLOER SYSTEMEN MET BUISLEIDING
Powerbox150 Instort 55mm
			             				                             HPL art.nr:            Rexel art.nr:
143

Projectinformatie:
Opmerking /nabehandeling:
GH
HPL vloerpot instort 75mm - rond
Kunststof rond Ø160 deksel, inleg 6mm
0
Rev:
20 - 21
HPL Systems BV
Trentstraat 22
5741ST Beek en Donk (NL)
+ 31 (0)492-745133
Leverancier van:
Multibox basisdoos standaard 630.0010 HPL6300010
Multibox basisdoos met waterafvoer 630.0011 HPL6300011
Multibox dekselset standaard draagkracht tot 350 kilogram 630.0020 HPL6300020
Multibox dekselset Heavy Dut (HD) draagkracht tot 1000 kilogram 630.0021 HPL6300021
Draagbouten voor Heavy Duty deksel draagkracht tot 2000 kilogram 101.0060 HPL1010060
Multibox afdekplaat RVS (IP54) 630.0050 HPL6300050
Multibox inbouwpaneel 3-voudig 630.0030 HPL6300030
Multibox inbouwpaneel 2-voudig 630.0031 HPL6300031
Multibox inbouwpaneel 1-voudig 630.0032 HPL6300032
Inzetraam 1x kracht CEE 32A IP44 630.0041 HPL6300041
Inzetraam 1x kracht CEE 63A IP67 630.0042 HPL6300042
Inzetraam 2x M45 leeg 630.0043 HPL6300043
Inzetraam 3x uitdrukpoort Ø20mm 630.0044 HPL6300044
Inzetraam blindplaat 630.0045 HPL6300045
			             				                             HPL art.nr:            Rexel art.nr:
lege uitvoeringen
met en zonder waterafvoer
in combinatie met  afdekplaat

voorzien van 4 chassisdelen en 6 of 8 RJ45-uitsparingen
Verzonken vloergoot 18x190
lengte 2500 millimeter, 2 compartimenten
Stijgstuk 18x190
2 compartimenten
Universele koppelbeugel
voor koppelen van vloergoten en stijgstukken
Eindstuk 18x190
voor afdichting van 18x190 verzonken vloergoot
COMBI50 RENOVATIESYSTEEM
- Ideaal voor renovaties
- Inbouwdiepte van 50 millimeter
- Behuizing te voorzien van Wieland GST® 18/3 (female)
- Uitvoeringen zoals Wago Winsta® mogelijk op aanvraag
- Verzonken vloergoot 18x190x2500 millimeter
Universele koppelbeugel 805.0010 HPL8050010
Optioneel inbouwpaneel Combi50 4x chassis 3P + 6x data 805.0600 HPL8050600
Optioneel inbouwpaneel Combi50 4x chassis 3P + 8x data 805.0700 HPL8050700
Instortbehuizing Combi50 2x goot 2x buis, afdekplaat 805.2000 HPL8052000
Instortbehuizing Combi50 2x goot 2x buis, Kunststof T3 klapdeksel 805.2010 HPL8052010
Instortbehuizing Combi50 2x goot 2x buis, RVS T15 klapdeksel 805.2012 HPL8052012
Instortbehuizing Combi50 2x goot 2x buis, RVS T25 klapdeksel 805.2013 HPL8052013
Instortbehuizing Combi50 2x goot 2x buis, RVS T15ZR klapdeksel 805.2026 HPL8052026
Instortbehuizing Combi50 2x goot 2x buis, RVS T25ZR klapdeksel 805.2027 HPL8052027
Instortbehuizing Combi50 2x goot 2x buis, RVS T25 IP54 deksel 805.2023 HPL8052023
Instortbehuizing Combi50 2x goot 2x buis, RVS T25ZR IP54 deksel 805.2022 HPL8052022
Instortbehuizing Combi50 4x goot, afdekplaat 805.4000 HPL8054000
Instortbehuizing Combi50 4x goot, Kunststof T3 klapdeksel 805.4010 HPL8054010
Instortbehuizing Combi50 4x goot, RVS T15 klapdeksel 805.4012 HPL8054012
Instortbehuizing Combi50 4x goot, RVS T25 klapdeksel 805.4013 HPL8054013
Instortbehuizing Combi50 4x goot, RVS T15ZR klapdeksel 805.4026 HPL8054026
Instortbehuizing Combi50 4x goot, RVS T25ZR klapdeksel 805.4027 HPL8054027
Instortbehuizing Combi50 4x goot, RVS T25 IP54 deksel 805.4023 HPL8054023
Instortbehuizing Combi50 4x goot, RVS T25ZR IP54 deksel 805.4022 HPL8054022
Verzonken vloergoot 18 x 190 x 2500 810.2500 HPL8102500
Stijgstuk 18 x 190 810.0060 HPL8100060
Eindstuk 18 x 190 810.0040 HPL8100040
			             				                             HPL art.nr:            Rexel art.nr:
HPLHPL GESTORTE-VLOER SYSTEMEN MET VLOERGOOT
Combi50 renovatiesysteem
26 - 27

geleverd inclusief stelframe bovenzijde
Verzonken vloergoten
28x190, lengte 2500 millimeter, 2 compartimenten
28x290, lengte 2500 millimeter, 3 compartimenten
48x190, lengte 2500 millimeter, 2 compartimenten
48x290, lengte 2500 millimeter, 3 compartimenten
Stijgstukken
bijpassend bij vloergoten
Universele koppelbeugel
voor koppelen van vloergoten en stijgstukken
Eindstuk 18x190
bijpassend bij vloergoten
Basic vloerdozen
keuze uit alle 40mm, 50mm en 62mm uitvoeringen
Universele koppelbeugel 805.0010 HPL8050010
Instortbehuizing 70-90mm (geschikt voor vloergoot 28x190 en 28x290)* 805.0070 HPL8050070
Instortbehuizing 90-110mm (geschikt voor alle onderstaande vloergoten)* 805.0090 HPL8050090
Eindstuk 28 x 190 811.0040 HPL8110040
Stijgstuk 28 x 190 811.0060 HPL8110060
Verzonken vloergoot 28 x 190 x 2500 811.2500 HPL8112500
Eindstuk 48 x 190 813.0040 HPL8130040
Stijgstuk 48 x 190 813.0060 HPL8130060
Verzonken vloergoot 48 x 190 x 2500 813.2500 HPL8132500
Eindstuk 28 x 290 821.0040 HPL8210040
Stijgstuk 28 x 290 821.0060 HPL8210060
Verzonken vloergoot 28 x 290 x 2500 821.2500 HPL8212500
Eindstuk 48 x 290 823.0040 HPL8230040
Stijgstuk 48 x 290 823.0060 HPL8230060
Verzonken vloergoot 48 x 290 x 2500 823.2500 HPL8232500
			             				                             HPL art.nr:            Rexel art.nr:      HPLHPL GESTORTE-VLOER SYSTEMEN MET VLOERGOOT
Combi70/90 verzonken vloergootsysteem
* Hoger stelframe op aanvraag leverbaar.
 7

+ 31 (0)492-745133
Leverancier van:
OPEN VLOERGOOTSYSTEEM
- Zowel voor nieuwbouw als renovatie toepasbaar
- Inbouwdiepte variërend van 30 tot 90 millimeter
- Stroom- en datavoorziening gescheiden
- Capaciteitsverlies gering door compacte vloerdozen
- Een flexibele installatie voor installateur en gebruiker
OPEN VLOERGOOTSYSTEEM BESTAANDE UIT (1/3):
Open vloergoten - lengte 2500mm*
Aftak-/hoekstukken
bijpassend voor iedere open vloergoot
Scheidingsschot 230V/data - lengte 2500mm
in de hoogtes V30, V40, V50, V60 of V70
* Alle tussenliggende maten zijn leverbaar.
Open vloergoot V200x40 852.2510 HPL8522510
Open vloergoot V200x70 855.2510 HPL8552510
Open vloergoot V300x50 863.2510 HPL8632510
Open vloergoot V300x70 865.2510 HPL8652510
Open vloergoot V400x40 872.2510 HPL8722510
Open vloergoot V400x50 873.2510 HPL8732510
Open vloergoot V400x70 875.2510 HPL8752510
Open vloergoot V600x50 893.2510 HPL8932510
Open vloergoot V600x70 895.2510 HPL8952510
Aftak-/hoekstuk V200x40 852.2550 HPL8522550
Aftak-/hoekstuk V200x70 855.2550 HPL8552550
Aftak-/hoekstuk V300x50 863.2550 HPL8632550
Aftak-/hoekstuk V300x70 865.2550 HPL8652550
Aftak-/hoekstuk V400x40 872.2550 HPL8722550
Aftak-/hoekstuk V400x70 875.2550 HPL8752550
Aftak-/hoekstuk V600x50 893.2550 HPL8932550
Aftak-/hoekstuk V600x70 895.2550 HPL8932550
Scheidingsschot 230V/data V30 841.2530 HPL8412530
Scheidingsschot 230V/data V40 842.2530 HPL8422530
Scheidingsschot 230V/data V50 843.2530 HPL8432530
Scheidingsschot 230V/data V60 844.2530 HPL8442530
Scheidingsschot 230V/data V70 845.2530 HPL8452530
			             				                             HPL art.nr:            Rexel art.nr:
type V400x50
type V400x70
type V600x50

850.2540 Montagebeugel V200
110.1273 Taptite bout M4x10
 234
 4
0
 4
2
 200
OPEN VLOERGOOTSYSTEEM BESTAANDE UIT (2/3):
Deksels*
deksel blind V200, V300, V400 of V600
deksel met sparing V200, V300, V400 of V600
deksel voor Bunker V200, V300, V400 of V600
deksel V200, V300, V400 of V600 met kabeldoorvoer
* Lengte 625mm
Taptite bout M4x10 110.1273 HPL1101273
Deksel blind 625mm V200 850.2520 HPL8502520
Deksel V200 met kabeldoorvoer 850.2521 HPL8502521
Deksel V200 met uitsparing voor HPL Bunker opvoerzuil 850.2525 HPL8502525
Deksel blind 625mm V300 860.2520 HPL8602520
Deksel V300 met kabeldoorvoer 860.2521 HPL8602521
Deksel V300 met uitsparing Vloerdoos Compact 860.2523 HPL8602523
Deksel V200 met uitsparing voor HPL Bunker opvoerzuil 860.2525 HPL8602525
Deksel blind 625mm V400 870.2520 HPL8702520
Deksel V400 met kabeldoorvoer 870.2521 HPL8702521
Deksel V400 met uitsparing Vloerdoos Compact 870.2523 HPL8702523
Deksel V400 met uitsparing voor HPL Bunker opvoerzuil 870.2525 HPL8702525
Deksel blind 625mm V600 890.2520 HPL8902520
Deksel V600 met kabeldoorvoer 890.2521 HPL8902521
Deksel V600 met uitsparing Vloerdoos Compact 890.2523 HPL8902523
Deksel V600 met uitsparing voor HPL Bunker opvoerzuil 890.2525 HPL8902525
Montagebeugel V200 850.2540 HPL8502540
Montagebeugel V300 860.2540 HPL8472530
Montagebeugel V400 870.2540 HPL8502520
Montagebeugel V600 890.2540 HPL8502521
			             				                             HPL art.nr:            Rexel art.nr:

Leverancier van:
GESTORTE-VLOER SYSTEMEN MET VLOERGOOT
Open vloergootsysteem
Montagebeugels
V200, V400 of V600
Draagbruggen
bijpassend bij vloergoten
geadviseerd vanaf V400
Vloerdoos Compact
30mm, vzv 4x chassis 3P +
6x of 8x data-uitsparing
55mm,vzv 4x WCD +
8x data-uitsparing of 4xM45-uitsparing
Eindstukken
bijpassend bij vloergoten
Eindstuk V200x40 852.2560 HPL8522560
Eindstuk V200x70 855.2560 HPL8552560
Eindstuk V300x50 863.2560 HPL8632560
Eindstuk V300x70 865.2560 HPL8652560
Eindstuk V400x40 872.2560 HPL8722560
Eindstuk V400x50 873.2560 HPL8732560
Eindstuk V400x70 875.2560 HPL8752560
Eindstuk V600x50 893.2560 HPL8932560
Eindstuk V600x70 895.2560 HPL8952560
Draagbrug V400x40 872.2570 HPL8722570
Draagbrug V400x50 873.2570 HPL8732570
Draagbrug V400x70 875.2570 HPL8752570
Draagbrug V600x50 893.2570 HPL8932570
Draagbrug V600x70 895.2570 HPL8952570
Vloerdoos Compact 30mm 4x chassis 3p + 6x data, Kunststof T3 klapdeksel 785.4220 HPL7854220
Vloerdoos Compact 30mm 4x chassis 3p + 8x data, Kunststof T3 klapdeksel 785.4221 HPL7854221
Vloerdoos Compact 55mm 4x WCD PA + 8x data, Kunststof T3 klapdeksel 785.1231B HPL7851231B
Vloerdoos Compact 55mm 4x WCD PA + 4x M45, Kunststof T3 klapdeksel 785.1232B HPL7851232B
Maatvoeringsvoorbeeld:
875.2510 Open vloergoot V400x70

- Uitvoeringen zoals Wago Winsta® mogelijk op aanvraag
Kunststof T3 | inlegdiepte 3-4 mm
met tapijtrand, ABS vlamdovend,
350kg draagkracht, IP20
RVS T15 | inlegdiepte 15 mm
met tapijtrand, geborsteld rvs,
350kg draagkracht, IP20
RVS T25 | inlegdiepte 25 mm
met tapijtrand, geborsteld rvs,
350kg draagkracht, IP20
RVS T25 IP54 | inlegdiepte 25 mm
met tapijtrand, geborsteld rvs,
350kg draagkracht, IP54
Maatvoering icm Kunststof T3 klapdeksel
Maatvoering icm RVS T15 klapdeksel Maatvoering icm RVS T25 klapdeksel
Vloerdoos Basic 40mm 4x chassis 3P + 6x data, Kunststof T3 klapdeksel 715.4220 HPL7154220
Vloerdoos Basic 40mm 4x chassis 3P + 8x data, Kunststof T3 klapdeksel 715.4221 HPL7154221
Vloerdoos Basic 40mm 4x chassis 3P + 6x data, RVS T15 klapdeksel 715.4620 HPL7154620
Vloerdoos Basic 40mm 4x chassis 3P + 8x data, RVS T15 klapdeksel 715.4621 HPL7154621
Vloerdoos Basic 40mm 4x chassis 3P + 6x data, RVS T25 klapdeksel 715.4720 HPL7154720
Vloerdoos Basic 40mm 4x chassis 3P + 8x data, RVS T25 klapdeksel 715.4721 HPL7154721
Vloerdoos Basic 40mm 4x chassis 3P + 6x data, RVS T25 IP54 deksel 717.4720 HPL7174720
Vloerdoos Basic 40mm 4x chassis 3P + 8x data, RVS T25 IP54 deksel 717.4721 HPL7174721
			             				                             HPL art.nr:            Rexel art.nr:      HPLHPL VERHOOGDE-VLOER SYSTEMEN
Vloerdoos Basic 40mm
40 - 41
45

- 360 graden aansluitbaar
KEUZE UIT DE VOLGENDE UITVOERINGEN:
Servicebox+ | zonder inleg
met tapijtrand, geborsteld rvs,
225kg draagkracht, IP20
Smartbox Pro | inlegdiepte 10 mm
zonder tapijtrand, geborsteld rvs,
350kg draagkracht, IP20
Smartbox+ | inlegdiepte 7 - 25 mm
zonder tapijtrand, rvs,
350kg draagkracht, IP20
  1
00
  201,9
  117,6
HPL Smartbox Home vloercontactdoos 2x WCD PA + 2x Blind 585.0032/232 HPL5850032B/232
HPL Smartbox Home vloercontactdoos 2x WCD PA + 2x Data-uitsp. 585.0032/241 HPL5850032B/241
HPL Servicebox+ dekselset 3v 581.0030D  HPL5810030D
HPL Smartbox Pro dekselset 3v 582.0030D HPL5820030D
HPL Smartbox+ dekselset 3v                     583.0030D         HPL5830030D
* Let op! Deze dekselsets zitten niet inbegrepen bij de Smartbox Home en dienen los besteld te worden.

HPLHPL VERHOOGDE-VLOER SYSTEMEN
HPL Smartbox Home
44 - 45
HPL Systems BV
Trentstraat 22
5741ST Beek en Donk (NL)
+ 31 (0)492-745133
Leverancier van:
TEGELDOORVOER RVS
- Compacte doorvoer voor uw verhoogde vloer
- Voorzien van borsteldoorvoer
- Afsluitbaar indien niet in gebruik
- Vervaardigd uit geborsteld rvs
Tegeldoorvoer RVS 55 x 145 mm met borsteldoorvoer 301.0224 HPL3010224
			             				                 	     HPL art.nr:            Rexel art.nr:      VERHOOGDE-VLOER SYSTEMEN
Tegeldoorvoer rvsHPLHPL
46 - 47
55